



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra  
ul. Podgórna 7  
tel. +48 / 68 / 456 52 00, 320 20 37  
fax +48 / 68 / 456 52 96  
www.lubuskie.pl

DA.III.272.2.15.2018

Zielona Góra, 2018 - 03 – 14

Wg Rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA (1) I ZMIANA (1) TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie materiałów informacyjno – promocyjnych na potrzeby Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w 2018 roku.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm.) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela odpowiedzi, jednocześnie wprowadzając zmianę w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie nr 1:**

„Piszę w sprawie przetargu DA.III.272.2.15.2018 - sitko do parzenia herbaty - maksymalna wysokość takiego silikonowego sitka np. w kształcie ludzika to 8 cm - 17 cm to jest bardzo wysoki - nie ma takich na rynku. Bardzo prosiłabym o doprecyzowanie.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymagany produkt jest dostępny na rynku o wymiarach 80 x 65 x 45 mm. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt. 6. Sitko do parzenia herbaty w zakresie wymiarów:

- było: Wymiary: 170 x 48 mm (+/- 10 mm)
- jest: **Wymiary: 80 x 65 x 45 mm**

#### **Pytanie nr 2:**

„Piszę w sprawie przetargu DA.III.272.2.15.2018 - miara 5 m jest niedostępna. Poproszę o informację jakim produktem można to zastąpić.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego produkt jest dostępny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

#### **Pytanie nr 3:**

„Sitko do herbaty zostało wycofane z oferty importera, proszę o wycofanie produktu.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego produkt jest dostępny na rynku. Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ w zakresie wymiarów produktu (zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 1).

**Pytanie nr 4:**

„Taśma miernicza z magnesem została wycofana z oferty importera, proszę o wycofanie produktu lub dopuszczenie taśmy bez magnezu.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego produkt jest dostępny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 5:**

„Temperówka została wycofana z oferty importera, proszę o dopuszczenie takiej bez pojemnika, w załączeniu zdjęcie, wymiary 6,4 x 3,4 x 1,7 cm.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego produkt jest dostępny na rynku. Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

„Zestaw notes, power bank i długopis, czy znakowanie ma być na każdym elemencie zestawu? Jeśli tak czy monochromatyczne?”

**Odpowiedź:**

Znakowanie (monochromatyczne) powinno się znajdować na owijce, z tyłu.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kolorowe wykończenie toreb na laptopa? W załączeniu zdjęcie.”



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza kolorowego wykończenia toreb.

Pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SZOPZ, zarówno propozycja układu graficznego, jak i propozycja tłoczeń, haftu, graweru, nadruku, bądź innej formy znakowania wymaga wcześniejszego uzgodnienia z Zamawiającym. Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia po uprzednim uzgodnieniu i akceptacji przez Zamawiającego wzoru przedmiotu zamówienia. Natomiast zdjęcia zamieszczone w SZOPZ stanowią jedynie przykład wyglądu przedmiotu zamówienia i mają wyłącznie charakter pomocniczy.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  
*Krystyna Radczyk-Kosowicz*  
Kierownik Wydziału  
Zamówień Publicznych